

Holdingselskabet Netpsykologi ApS

Ved Kæret 22, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 24 95 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2022.

Jøgvæn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Netpsykologi ApS Ved Kæret 22 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 24 95 70
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kate Dahl Jógvan Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Virksomhedspsykologerne A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Virksomhedspsykologerne A/S, samt forestå investeringer i selskabets frie midler i obligationer og noterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.146	-10.837
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.484	138.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.345	0
Andre finansielle indtægter	302.876	23.201
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.754	-181.318
Resultat før skat	383.805	-30.198
2 Skat af årets resultat	-65.345	36.282
Årets resultat	318.460	6.084
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.272	1.223
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	254.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.139
Disponeret i alt	318.460	6.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	888.484	938.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>888.484</u>	<u>938.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>888.484</u>	<u>938.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.270	57.327
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.132
Andre tilgodehavender	21.555	23.728
Tilgodehavender i alt	<u>263.825</u>	<u>145.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	841.757	558.286
Værdipapirer i alt	<u>841.757</u>	<u>558.286</u>
Likvide beholdninger	856.375	966.675
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.961.957</u>	<u>1.670.148</u>
Aktiver i alt	<u>2.850.441</u>	<u>2.608.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.484	438.756
Overført resultat	2.186.480	1.932.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.814.364	2.608.904
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.077	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.077	0
Gældsforpligtelser i alt	36.077	0
Passiver i alt	2.850.441	2.608.904

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	437.533	2.040.287	110.600	2.713.420
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.223</u>	<u>-108.139</u>	<u>113.000</u>	<u>6.084</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	438.756	1.932.148	113.000	2.608.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.272</u>	<u>254.332</u>	<u>114.400</u>	<u>318.460</u>
	<u>125.000</u>	<u>388.484</u>	<u>2.186.480</u>	<u>114.400</u>	<u>2.814.364</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.754	181.318
	3.754	181.318
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.988	-36.652
Regulering af tidligere års skat	357	370
	65.345	-36.282
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2021	438.756	437.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.484	138.756
Udbytte	-138.756	-137.533
Opskrivninger 31. december 2021	388.484	438.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	888.484	938.756

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. bet Netpsykologi ApS
Virksomhedspsykologerne A/S, Gentofte	100 %	888.484	88.484	888.484
		888.484	88.484	888.484

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
